الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

          الشعبة النوعية الأولي       

اعمال المباني 1 / 1

فئات التصنيف و شروطه
	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة
	السابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	2.500
	1.500
	0.500
	0.250
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	15 سنة
	10 سنوات
	7 سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	سنة واحدة
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	20 مهندس من بينهم 5 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	6 مهندس من بينهم 2 علي الاقل مؤهلين ***
	4 مهندس
	3 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس


	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدو
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	50
	20
	15
	5
	2
	1
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 20
	لا تقل عن 10
	لا تقل عن 6
	لا تقل عن 2
	لا تقل عن 1 
	لا تقل عن 0.400
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	37.500
	22.500
	15
	7.500
	3
	1.500


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )

الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

          الشعبة النوعية الاولي       

اعمال الاساسات 1 / 2
فئات التصنيف و شروطة

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	15 سنوات
	10سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	10مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين
	7 مهندس من بينهم 2 علي الاقل مؤهلين
	4 مهندس من بينهم 1 علي الاقل مؤهل
	1 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب
	محاسب 
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	12
	7
	4
	1
	0.200
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 12
	لا تقل عن 7
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 0.200
	 
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	18
	10.50
	6
	1.500
	0.375


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

          الشعبة النوعية الاولي       

اعمال الانشاءات المعدنية 1 / 3
فئات التصنيف و شروطة

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	15 سنوات
	10سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	10مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين*
	7 مهندس من بينهم 2 علي الاقل مؤهلين**
	4 مهندس من بينهم 1 علي الاقل مؤهلين***
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب
	محاسب 
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	10
	6
	4
	1
	0.200
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 10
	لا تقل عن 6
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 2
	لا تقل عن 0.200
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	15
	9
	6
	3
	0.375


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

          الشعبة النوعية الاولي       

الاعمال التكميلية التخصصية 1 / 4
فئات التصنيف و شروطة

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	0.200
	0.075
	0.050
	0.020
	0.020

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	10 سنوات
	7 سنوات
	4 سنوات
	سنتان
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس
	
	

	الجهاز المالي
	محاسب و مساعدوة
	محاسب 
	محاسب
	 
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	0.500
	0.300
	0.200
	0.050
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 0.500
	لا تقل عن 0.300
	لا تقل عن 0.200
	
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	1
	0.750
	0.300
	0.150


الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

الشعبة النوعية الثانية

اعمال الطرق و الكباري و السكك الحديدية و المطارات 2 / 1

فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة
	السابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	1.500
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	5 سنوات
	3 سنوات
	سنة واحدة
	


	الجهاز الفني لا يقل عن
	25 مهندس من بينهم 6 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	7 مهندس
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدو
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	40
	20
	15
	6
	2
	0.400
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 25
	لا تقل عن 12
	لا تقل عن 7
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 2 
	لا تقل عن 0.400
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	37.500
	22.500
	12
	6
	3
	0.750


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

          الشعبة النوعية الثانية       

اعمال الانفاق 2 / 2
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	2

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	4سنوات

	الجهاز الفني لا يقل عن
	25 مهندس من بينهم 6 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	5مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	متكامل

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	40
	20
	15
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 25
	لا تقل عن 12
	لا تقل عن 7
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	37.500
	22.500
	11.250


* من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

الشعبة النوعية الثالثة

اعمال محطات و شبكات المياة و الصرف الصحي و شبكات الغاز و الوقود
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة
	السابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	5 سنوات
	سنتان
	سنة واحدة
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	25 مهندس من بينهم 6 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	7 مهندس
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدو
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	40
	20
	15
	6
	2
	0.400
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 25
	لا تقل عن 12
	لا تقل عن 8
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 1 
	لا تقل عن 0.400
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	37.500
	22.500
	12
	6
	1.500
	0.750


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

الشعبة النوعية الرابعة

اعمال الاشغال العامة و محطات القوي المائية و الحرارية 4/1
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة
	السابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	سنة واحدة
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	20 مهندس من بينهم 5 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	7 مهندس
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدوة
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	20
	10
	6
	4
	2
	0.400
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 20
	لا تقل عن 10
	لا تقل عن 6
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 2 
	لا تقل عن 0.400
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	30
	18
	12
	6
	3
	0.750


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

الشعبة النوعية الرابعة

الاعمال البحرية و النهرية و التكريك 4/2
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	1
	0.500
	0.500

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	5 سنوات
	سنتان
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	20 مهندس من بينهم 5 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	7 مهندس
	2 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدوة
	محاسب

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	20
	10
	6
	4
	2
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 20
	لا تقل عن 10
	لا تقل عن 6
	4
	2 
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	30
	18
	12
	6
	3


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

الشعبة النوعية الرابعة

استصلاح اراضي 4/3
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة
	السابعة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	10
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	12 سنوات
	8 سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	سنة واحدة
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	20 مهندس من بينهم 5 علي الاقل مؤهلين *
	15 مهندس من بينهم 4 علي الاقل مؤهلين**
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين ***
	7 مهندس
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب و مساعدوه
	محاسب و مساعدوة
	
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	20
	10
	6
	4
	2
	0.400
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	لا تقل عن 20
	لا تقل عن 10
	لا تقل عن 6
	لا تقل عن 4
	لا تقل عن 2 
	لا تقل عن 0.400
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	30
	18
	12
	6
	3
	0.750


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

            الشعبة النوعية الرابعة     

الابار 4/4
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	5
	2
	1
	0.500
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	20 سنة
	15 سنوات
	10سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين *
	7 مهندس من بينهم 2 علي الاقل مؤهلين**
	4 مهندس من بينهم 1 علي الاقل مؤهلين ***
	1 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب
	محاسب 
	محاسب 
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	12
	5
	3
	1
	0.400
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	12 علي الاقل
	لا تقل عن 5
	لا تقل عن 3
	لا تقل عن 1
	لا تقل عن 0.200 
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	18
	7.500
	4.500
	1.500
	0.300


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
الاتحاد المصري

لمقاولي التشييد و البناء

            الشعبة النوعية الخامسة     

الاعمال الكهروميكانيكية و الالكترونية و شبكات الاتصال
فئات التصنيف و شروطه

	البيان
	الاولي
	الثانية
	الثالثة
	الرابعة
	الخامسة
	السادسة

	رأس المال المدفوع ( بالمليون جنية)
	5
	2
	1
	0.250
	0.100
	0.100

	مدة خبرة المقاول لاتقل عن
	15 سنة
	10 سنوات
	6سنوات
	5 سنوات
	سنتين
	

	الجهاز الفني لا يقل عن
	10 مهندس من بينهم 3 علي الاقل مؤهلين *
	7 مهندس من بينهم 2 علي الاقل مؤهلين**
	5 مهندس من بينهم 1 علي الاقل مؤهلين ***
	2 مهندس
	1 مهندس
	1 مهندس

	الجهاز المالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	متكامل برئاسة مدير مالي
	محاسب
	محاسب 
	 
	

	الجهاز الاداري و القانوني
	متكامل
	متكامل
	
	
	
	

	اعلي قيمة للاعمال المنفذة في اي من السنوات الخمس الاخيرة ( بالمليون جنية)
	8
	4
	2
	1
	0.250
	

	قيمة اكبر مقاولة منجزة بنجاح خلال الخمس سنوات السابقة علي تقديم الطلب ( بالمليون جنية )
	6 علي الاقل
	لا تقل عن 3
	لا تقل عن 1.500
	لا تقل عن 1
	لا تقل عن 0.200 
	

	الحد الاعلي لقيمة المناقصة المسموح بالتقدم لها ( بالمليون جنية )
	بدون حد اقصي
	12
	6
	3
	1.500
	0.550


   * من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ب )

**  من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( ج )

*** من الحاصلين علي شهادة الاتحاد الدولي لادارة المشروعات ( IPMA ) بمستوي ( د )
